
ZARZĄDZENIE  NR 146/05  

WÓJTA  GMINY  DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 30 września 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

Na podstawie  art.  128 ust.1  pkt.1  ustawy z dnia  26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych  /  Dz.U.  z  2003roku  Nr  15,poz.148,  Nr  45,poz.391,  Nr  65  poz.594,  Nr  96
poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189 poz.1851, z 2004 r Nr 19 poz.177, Nr 93 poz. 890, Nr 121
poz.1264, Nr 123 poz.1291, Nr 210 poz.2135, Nr 273 poz.2703, z 2005r Nr 14 /, oraz  § 9
pkt1 uchwały Nr XXX/135/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 22 lutego 2005 roku w
sprawie budżetu gminy na 2005 rok, 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  gminy  o  kwotę  17.484  zł,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza  się  plan  dochodów  budżetu  gminy  o  kwotę  79.000  zł,  zgodnie  z
zalącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  gminy  o  kwotę  17.484  zł,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Zmniejsza  się  plan  wydatków  budżetu  gminy  o  kwotę  79.000  zł,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się przeniesień planu wydatków między paragrafami na kwotę 11.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 6. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

2.1) Plan dochodów ogółem  15.004.145 zł.

2.2) Plan wydatków  ogółem   17.475.145 zł.

2.3) Dochody w kwocie 700.000 zł, przeznacza się na spłatę kredytu zaciągniętego w 2004
roku;

2.4) Deficyt  budżetowy  w  kwocie  3.171.000zł  zostanie  pokryty  zaciągnięciem  kredytu  i
pożyczek   długoterminowych.

§ 7. Objaśnienia  dokonanych  zmian  w  budżecie  gminy  stanowi  załącznik  Nr  3  do
zarządzenia.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                          

 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 146/05 Wójta Gminy z dnia 
30 września 2005 roku.

Zmiany planu dochodów budżetowych  na 2005 rok. 

Klasyfikacja

Dz. rozdz. §           N a z w a 

Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po 

zmianach

852  Pomoc społeczna     79.000    17.484  1.057.000

       85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

    79.000          -      129.000

             2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

        60.000           -       50.000

             2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin

        19.000         -       79.000

        85295 Pozostała działalność          -    17.484         46.000

             2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  gmin

        -      17.484       45.000

             Ogółem       79.000     17.484 15.004.145

                                                  

                                                                                                  Załącznik Nr 2

                                                                                             do Zarządzenia Nr 146/05Wójta

 2



                                                                                                Gminy Dobrzyniewo Duże 

                                                                                             z dnia 30 września 2005roku.

                                                                                                                                                       

                       Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2005 rok.

Klasyfikacja

Dz. Rozdz.    §              Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

  Plan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo

      

     8.000      8.000 3.694.489   

      01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

  

    8.000       8.000

  

 3.676.489

                  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

        -     8.000       58.000  

                  4260 Zakup energii      8.000         -       98.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

     3.000     3.000    128.200

        75412         Ochotnicze straże pożarne      3.000      3.000    102.700

                   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

     3.000         -      29.200

                   4260 Zakup energii          -       3.000       9.000

852 Pomoc społeczna     79.000      17.484  1.243.654

         85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe

    79.000          -     188.200

                   3110 Świadczenia społeczne      79.000          -      152.000

         85295  Pozostała działalność           -        17.484        90.000

                   3110 Świadczenia społeczne           -        17.484        90.000

     Ogółem wydatki       90.000          28.484 17.475.145

 3



Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia Nr 146/05 
Wójta Gminy Dobrzyniewo 
Duże  z dnia 30 września 
2005roku.

Objaśnienia  dokonanych zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

I.  Zmiany budżetowe dokonuje się w związku z otrzymanymi pismami:
1/ na zwiększenie   dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 
Nr FB.HS.3011-315/05 z dnia 26 września 2005 roku na dofinansowanie realizację 
programu posiłek dla potrzebujących,
2/ na zmniejszenie dotacji celowej pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Białymstoku Nr FB.II.JD.3011-373/05 na zadania  zlecone i zadania własne w związku z 
nadwyżką środków powstałą w wyniku mniejszej niż planowano ilości osób 
uprawnionych do pobierania zasiłków okresowych i stałych.

 II. Dokonuje się przeniesień planu wydatków w poszczególnych paragrafach na opłacenie
faktur za materiały i energię elektryczną.

 4


	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 146/05 Wójta Gminy z dnia 30 września 2005 roku.
	Załącznik Nr 2
	do Zarządzenia Nr 146/05Wójta
	Gminy Dobrzyniewo Duże
	z dnia 30 września 2005roku.
	
	Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2005 rok.
	Klasyfikacja
	Dz. Rozdz. §
	Nazwa
	Zmniejszenia
	Zwiększenia
	Plan po zmianach
	010
	Rolnictwo i łowiectwo
	
	8.000
	8.000
	3.694.489
	01010
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	
	8.000
	8.000
	
	3.676.489
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	-
	8.000
	58.000
	4260
	Zakup energii
	8.000
	-
	98.000
	754
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	3.000
	3.000
	128.200
	75412
	Ochotnicze straże pożarne
	3.000
	3.000
	102.700
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	3.000
	-
	29.200
	4260
	Zakup energii
	-
	3.000
	9.000
	852
	Pomoc społeczna
	79.000
	17.484
	1.243.654
	85214
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
	79.000
	-
	188.200
	3110
	Świadczenia społeczne
	79.000
	-
	152.000
	85295
	Pozostała działalność
	-
	17.484
	90.000
	3110
	Świadczenia społeczne
	-
	17.484
	90.000
	Ogółem wydatki
	90.000
	28.484
	17.475.145
	Załącznik Nr 3
	do Zarządzenia Nr 146/05 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 września 2005roku.

